 Chęciny, dnia 13.03.2020 r.
Znak sprawy: ZP-0233-2020
Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie 1
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 1, 2 dopuści możliwość zaoferowania śrub interferencyjnych tytanowych niesterylnych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2

2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 dopuści możliwość zaoferowania samych śrub interferencyjnych celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
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